maximum CINQ CENT QUATORZE MILLE SEPT CENT DIX EUROS NONANTE HUIT CENTIMES 
(514.710,98 EUR) pour le porter de DEUX MILLIONS d’EUROS (2.000.000,00 EUR) à maximum 
DEUX MILLIONS CINQ CENT QUARTORZE MILLE SEPT CENT DIX EUROS NONANTE HUIT 
CENTIMES (2.514.710,98 EUR), par la création de maximum huit cent trente mille cent septante neuf 
(830.179) actions nouvelles sans désignation de valeur nominale, de même type et jouissant des mêmes 
droits et avantages que les actions existantes et participant aux bénéfices à partir de la souscription. 
Ces actions nouvelles seront immédiatement souscrites en espèces au prix le plus bas entre la moyenne